BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC CHĂN NUÔI

Số:         /GCN-CN-TACN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày       tháng    năm

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CHỨNG NHẬN

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp;

Căn cứ Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ và một số quy định về kiểm tra

chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 1398/QĐ-BNN-TCCB ngày 13/4/2017 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Chăn nuôi; Quyết định số 2570/QĐ-BNN-

TCCB ngày 02/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa

đổi khoản 2 Điều 3 Quyết định số 1398/QĐ-BNN-TCCB ngày 13/4/2017 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Chăn nuôi,

Căn cứ Hồ sơ đăng ký bổ sung hoạt động chứng nhận của Viện Kiểm

nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm Quốc gia;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thức ăn chăn nuôi,

Cục Chăn nuôi chứng nhận:

1. Viện Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm Quốc gia

Địa chỉ: Số 65 Phạm Thận Duật, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

Điện thoại: 0243.226.2251;  Fax: 0243.933.5738

Email: ttdv2011@gmail.com

Đã đăng ký hoạt động chứng nhận đối với ngành nông nghiệp và phát triển

nông thôn trong lĩnh vực chứng nhận thức ăn chăn nuôi phù hợp với quy chuẩn kỹ

thuật QCVN 01-190:2020/BNNPTNT.

2. Số đăng ký: CN 40 - 20 BNN.

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực đến ngày 15/01/2022./.

Nơi nhận:

- TTKKNKĐCN;

- Vụ KHCN và MT (để biết);

- Cục QLCLNLS & TS (để biết);

- TT. Tin học và Thống kê (để đăng tải);

- Bộ KH&CN (để b/c);

- Lưu: VT, TACN.

Q. CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Dương

		2020-09-10T10:35:29+0700

		2020-09-10T14:42:58+0700

		2020-09-10T14:42:58+0700

		2020-09-10T14:42:58+0700

		2020-09-10T14:42:58+0700

		2020-09-10T14:42:58+0700